

---

## Accesorii de tevarie.

I.D.: 82359327

---

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 411,55 RON - 411,55 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Zn reductie 1-3/4 - 50 buc \* 2.75 Ron = 137.50 Ron Zn reductie 2-1 1/4 - 5 buc \* 7.15 Ron = 35.75 Ron Zn mufa 3/4 - 10 buc \* 2.20 Ron = 22.00 Ron Zn mufa 1 1/4 - 10 buc \* 5.70 Ron = 57.00 Ron Zn mufa 2 - 5 buc \* 10.60 Ron = 53.00 Ron Zn teu 3/4 - 10 buc \* 3.70 Ron = 37.00 Ron Zn teu 1 1/4 - 5 buc \* 9.35 Ron = 46.75 Ron Ng cot cu filet 2 - 1 buc \* 15.50 Ron = 15.50 Ron Ng niplu 2 - 1 buc \* 7.05 Ron = 7.05 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---